
43

43

2POKLÁDÁNÍ
PODLAHOVÝCH KRYTIN

- DRÁŽKOVACÍ FRÉZKY

- SVAŘOVACÍ TECHNIKA

- NOŽE A ČEPELE

- NÁŘADÍ NA ŘEZÁNÍ

- NAPÍNACÍ TECHNIKA

- VÁLCOVÁNÍ SPOJŮ A KRYTIN



2

44 www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

D130 x 3,2 mm 223 920 001

HM-frézovací kotouč, 12 zubů

D130 x 3,5 mm 223 920 002

Diamantový kotouč

lichoběžníkový 3,5 mm 223 800 001

Diamantový frézovací kotouč D110 mm

půlkruhový 3,5 mm 223 800 020

půlkruhový 2,8 mm 223 800 005

půlkruhový 3,5 mm 223 800 030

půlkruhový 4,0 mm 223 800 002

HM-frézovací kotouče D110 mm

ZPRACOVÁNÍ ELASTICKÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

Napájení 230 V

Příkon 700 W

Hloubka frézování 0 - 4 mm

Hmotnost ca. 6,5 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 223 870 000

Dodávka v transportním kufru s HM-frézovacím

kotoučem se zuby lichoběžníkového tvaru

D110 x 3,5 mm a pytlem na hobliny

Drážkovací frézka GROOVER

- perfektní odsávání hoblin pomocí turbíny

- 3-bodové uložení

- nastavitelné opěrné kolečko na krytiny s nopy

- 2 stupně otáček: 14000 a 18000 min-1

Napájení 230 V 

Příkon 830 W 

Otáčky 5000 min-1

Hloubka frézování 0 - 5 mm 

Hmotnost ca. 4,5 kg 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Drážkovací frézka
KFU 830

Malá drážkovací frézka
pro všechny umělé
podlahové krytiny,
linoleum a gumu.

S nastavitelným bočním
kolečkem pro bezpečnostní
podlahoviny s nopy.

Bez problémů kopíruje
všechny nerovnosti na podlaze
a zaručuje tak profesionální
výsledek. 

Obj.č. 223 920 000

Dodávka v kovovém transportním kufříku:

HM-frézovací kotouč s 12 zuby elipsovitého

tvaru D130 x 3,2 mm, sada nářadí

S KFU 830 není možné používat pytel

na hobliny a je potřebné pracovat s připojením

na externí vysavač. Odsávací nátrubek je

součástí frézky.

Obj.č. 262 611 700

Drážkovací nože (10 ks) 262 606 000

Obj.č. 262 608 500

Náhradní nůž 262 608 001

Pojízdný drážkovací hoblík
Pojízdný drážkovací hoblík je ideální na malé a střední plochy.

Drážkovací nůž je výškově nastavitelný pro přesné a

rovnoměrné drážkování různě silných podlahových krytin.

Dodávka s 5 drážkovacími noži

Drážkovací hoblík Speciál

Obj.č. 262 607 000

Náhradní čepel 262 607 001

Tříhranný škrabák

Obj.č. 262 605 000

Drážkovací nože (10 ks) 262 606 000

Drážkovač
s 5 drážkovacími noži

Obj.č. 262 605 500

Drážkovací nože (10 ks) 262 606 000

Drážkovač QUICKY
s integrovaným mechanizmem pro rychlou výměnu nože
Dodávka s 5 drážkovacími noži

Obj.č. 262 613 000

Náhradní čepel 262 613 001

Tříhranný škrabák
s čepelí z widiové oceli, se šesti broušenými
hranami, na bezpečnostní podlahoviny

Drážkovací hoblíky / Drážkovače

Náhradní čepel 262 629 100

Obj.č. 262 629 000

Stěnový drážkovač
speciální na tenké stěnové krytiny (např.
sprchovací kabinky), drážka tvaru U

Obj.č. 262 611 900

přední 262 611 910

Pojízdný drážkovací hoblík BEETLE
Na PVC a linoleum, se dvěma výškově nastavitelnými noži.

Přední nůž na drážkování plochy,

zadní nůž na dokončení drážky ke zdi.

Vhodný na malé a střední plochy.

zadní 262 611 920

Náhradní nože 

Dodávka bez adaptéru a trysky

Obj.č. 224 810 020

Horkovzdušný hoblík
na řezání drážek do linolea a vinylu “za tepla”, ve spojení s ručním svařovacím
přístrojem, základním adaptérem a
rychlosvařovací tryskou.

Drážkovací nože (10 ks) 262 606 000



2

45www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

ZPRACOVÁNÍ ELASTICKÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

Ruční svařovací přístroj
Leister TRIAC S

Univerzálně použitelný horkovzdušný přístroj na nahřívání, svařování,
ohýbání a smršťování termoplastických materiálů.
Sériově vybavený elektronickou regulací a chlazenou ochrannou trubkou.

Obj.č. 224 828 000

Dodávka v kufříku se základním adaptérem

Ruční svařovací přístroj
Leister HOT-JET S

Na opravy svařovaných spojů, práce v rozích a výklencích i na těžko
přístupných místech.

Topné tělísko 1550 W

pro TRIAC ST, AT a BT

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 224 828 001

Napájení 230 V

Příkon 1600 W

Rozsah teploty 40 – 700 °C

Množství vzduchu (20°C) max. 240 l/min

Hmotnost 990 g

Ruční svařovací přístroj
Leister TRIAC ST

Ruční svařovací přístroj
Leister TRIAC AT

Aktivně chlazená ochranná trubka se stará o větší ochranu při práci.

Vzduchové filtry na obou stranách je možné jednoduše demontovat a
vyčistit. Tím se dosáhne optimální proudění vzduchu a maximální výkon.

- navzájem nezávislé digitální nastavení teploty a množství vzduchu
- intuitivní ovládání multifunkčním tlačítkem e-Drive
- zřetelné zobrazení informací na displeji
- tepelná sonda před topným tělískem zaručuje přesnou teplotu

Svařovací automat
Leister UNIFLOOR

Nově vyvinutý pro všechny druhy
PVC a linolea!

Pohon a teplota jsou plynule
nastavitelné.

Flexibilní stěnový vypínač reaguje
při každém nájezdovém úhlu.

Obj.č. 225 865 300

UNIFLOOR E
- v transportním kufru

- kompletní s odvíjecím zařízením

- speciální tryska -Air Knife-

- 2/3 vzdušná klapka

Obj.č. 225 865 000

UNIFLOOR High-Tech
- v transportním kufru

- kompletní s odvíjecím zařízením

- regulace teploty s termočlánkem

- plynulé nastavení vzduchu 50 - 100%

potenciometrem

- displej s nastavenými a skutečnými

hodnotami teploty a rychlosti

- nastavitelná nájezdová automatika

Topné tělísko 2100 W
pro Leister Unifloor

Obj.č. 225 865 004

2/3 vzdušná klapka
pro trysku -Air Knife-

Obj.č. 225 865 310

Obj.č. 225 860 300

Speciální tryska -Air Knife- 
na svařování podlahových krytin
s polyuretanovou vrstvou

Napájení 230 V

Příkon 1600 W

Rozsah teploty 20 - 700 °C

Množství vzduchu (20°C) 230 l/min

Hmotnost 1,4 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 224 818 000

Dodávka v kufříku se základním adaptérem

Topné tělísko 1550 W

pro TRIAC a TRIAC S

Obj.č. 224 810 001

Topné tělísko 1550 W

pro TRIAC ST, AT a BT

Obj.č. 224 828 001

Obj.č. 224 823 000

Dodávka v kufříku se základním adaptérem

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájení 230 V

Příkon 1600 W

Rozsah teploty 40 - 700 °C

Množství vzduchu (20°C) 120 - 240 l/min

Hmotnost 1 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájení 230 V

Příkon 460 W

Rozsah teploty 20 - 600 °C

Množství vzduchu (20°C) 20-80 l/min

Hmotnost ca. 0,6 kg

Obj.č. 224 815 001

Topné tělísko 435 W

Obj.č. 224 815 000

Dodávka se základním adaptérem

Napájení 230 V

Příkon 2300 W

Rozsah teploty 20 - 620° C

Síťový kabel 3 m

Hmotnost 14 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příslušenství
Kufřík pro ruční svařovací přístroje

Leister TRIAC S / ST / AT / BT / PID

Obj.č. 224 819 100



2

46 www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Kartáče na čištění trysek

Tryska “labutí krk”

na přitlačení svařovaného spoje v rozích a obloucích.

typ 1 224 810 040

typ 2 224 810 060

Rychlosvařovací tryska
na stěnové krytiny

Obj.č. 224 700 300

Obj.č. 224 810 050

Tryska FIN
Horký vzduch proudí přes dva otvory a slouží na přitlačení svařovaného
spoje v rozích a obloucích.

Obj.č. 224 800 007

Rychlosvařovací tryska ULTRA
na 4 a 5 mm svařovací šňůru

Speciální provedení na PVC a PO
krytiny a krytiny s polyuretanovou
vrstvou se zúženým a odsazeným
otvorem na vzduch.

Obj.č. 224 800 002

Základní adaptér
pro Leister TRIAC 

Obj.č. 224 815 003

Základní adaptér
pro Hot-Jet S

Rychlosvařovací tryska
na 4 a 5 mm svařovací šňůru

Obj.č. 224 700 100

Rychlosvařovací tryska ULTRA
s kulatým nosem
na svařování v obloucích, rozích a
jiných těžko přístupných místech

Obj.č. 224 800 013

Tryska se širokou štěrbinou
20 mm

Tryska se širokou štěrbinou
40 mm
na svařování přeplátováním

Obj.č. 224 800 003

Obj.č. 224 800 005

Prodlužovací tryska
150 mm, zahnutá

Obj.č. 224 810 008

ZPRACOVÁNÍ ELASTICKÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

Přítlačné kolečka, kuličky a válečky

Přítlačné kolečko
s mosazným kolečkem D20 mm

Obj.č. 262 615 000

Obj.č. 225 810 200

Přítlačné kolečko PUR D25 mm
pro svařování podlahových krytin s polyuretanovou
vrstvou.
Přítlačné kolečko PUR se upevňuje pomocí šroubů
na rychlosvařovací trysku ULTRA. Zaručeně těsný
spoj bez poškození polyuretanové vrchní vrstvy.

Široký přítlačný váleček
D30 x 50 mm, ocelový, na sva-
řování přeplátováním do 50 mm

Obj.č. 224 400 125

Přítlačné kolečko
na vnitřní rohy

Obj.č. 224 400 123

Přítlačný váleček
na vnější rohy

Obj.č. 262 614 000

Přítlačný váleček
s ložisky, pozinkovaná ocel

40 mm 224 400 400

60 mm 224 400 600

Schodové nářadí
s kolečkem na přitlačování a
fixování podlahových krytin
na stěně a v rozích

Obj.č. 237 543 000

Široký přítlačný váleček
D32 x 40 mm, silikonový, na sva-
řování přeplátováním do 40 mm

Obj.č. 224 400 122

Obj.č. 224 400 011

Obj.č. 224 400 066

Kulatý kartáč

jednoduché provedení

Obj.č. 224 400 009

Čisticí kartáček



2

47www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Vorschnitt mit
eingeschwenkter
Distanzgabel

Nachschnitt mit
ausgeschwenkter
Distanzgabel

Bearbeitung von elastischen Bodenbelägen

Obj.č. 262 636 400

Náhradní čepele (5 ks) 262 636 110

Vodicí sáňky 0,5 mm 262 636 200

Příslušenství

Kožené pouzdro na seřezávací nůž

MOZART a náhradní čepele

Vodicí sáňky 0,7 mm 262 636 300

bal. 5 ks 262 635 100

Náhradní čepele

Dodávka se 2 náhradními čepelemi

Obj.č. 262 635 000

Obj.č. 262 626 000

bal. 2 ks 262 627 000

Náhradní čepele

Nůž tvaru čtvrtměsíce

Obj.č. 262 621 000

Obj.č. 262 623 000

se zahnutou čepelí

Obj.č. 262 621 900

broušený z jedné strany

Seřezávací nůž RDP
na seříznutí svařovací šňůry v obloucích, vnitřních i vnějších rozích.
Se speciální čepelí zamezujicí poškození podlahové krytiny.

Nářadí na seřezávání svařovací šňůry

E3                    262 610 003

E4                    262 610 004

První řez s vodicími

sáňkami

Druhý řez s

odklopenými vodicími

sáňkami

ZPRACOVÁNÍ ELASTICKÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

Nahřívací přístroj
Sonora S1

Univerzální, praktický a tichý kompaktní
horkovzdušný přístroj. Oblastmi využití
jsou smršťování, popisování, tvarování,
zahřívání a ještě mnohem víc.

Vyvážený tvar umožňuje pohodlnou
práci.

- kompaktní přístroj s hmotností pouze 600 g
- bez vibrací a nehlučný, optimální pro používání v interiérech
- úspora proudu díky pohotovostnímu režimu
- zvýšená bezpečnost při přerušení dodávky proudu díky ochraně

proti opětovnému rozběhu
- konstantní teplota s přehledným displejem

Napájení 230 V

Příkon 2000 W

Rozsah teploty 80 - 650°C

Rozměry 230 x 200 mm 

Hmotnost (bez kabelu) 0,6 kg 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 226 150 000

Dodávka v plastovém kufru s redukční

tryskou, reflektorovou tryskou a smršťovací

tryskou

Obj.č. 226 150 001

Topné tělísko 2000 W

Obj.č. 262 636 000

Seřezávací nůž MOZART
s integrovanými vodicími sáňkami

dodávka se sáňkami tloušťky 0,5 a 0,7 mm

Hoblík na svařované spoje
s nastavitelnou čepelí
Na dvojité seříznutí svařovací šňůry
jedním tahem.

Dodávka v dřevěném pouzdře

Obj.č. 262 890 000

Diamantový brousek
na dobrušování nožů a čepelí

Obj.č. 262 609 101

Karborundový pilník
na dobrušování seřezávacích nožů,

nožů tvaru čtvrtměsíce a kulatých čepelí

seřezávácích nožů

Obj.č. 262 891 000

DIA Clip
skládací diamantový brousek

Vodicí sáňky

Obj.č. 262 625 000

Kožené pouzdro

Obj.č. 262 624 000

Obj.č. 262 609 310

Náhradní čepel

Seřezávací nůž SLIM  

Obj.č. 262 609 300

Obj.č. 262 610 000

Náhradní čepele

E1 262 610 001

E2 262 610 002

Seřezávací nůž 658 s čepelí E1
na seříznutí svařovací šňůry v obloucích.



2

48 www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

SVAŘOVÁNÍ PVC ZA STUDENA

Tuba typ A - 132 g (150 ml)

postačuje na ca. 60 m spoje

Tuba typ A - 44 g (50 ml)

postačuje na ca. 20 m spoje

Tuba typ C - 132 g (150 ml)

postačuje na ca. 45 m spoje

Tuba typ T - 44 g (50 ml)

postačuje na ca. 7 m spoje

Tuba typ C - 44 g (50 ml)

postačuje na ca. 15 m spoje

Obsah:

1 aplikátor typ A

1 aplikátor typ C

1 tryska C speciál

1 l SEAL - prostředek na svařování

1 l SEAL - pasta

1 lahvička na čištění

1 čisticí utěrka

vzorek sváru, pracovní pokyny

SEAL studené sváry a aplikátory

Aplikátor
typ A

na těsné spoje

Aplikátor
typ C speciál

na stěnové krytiny a
sokly

Aplikátor
typ C

na opravy

Obj.č. 262 659 000

Lahvička na čištění
trysek aplikátorů

SEAL 
prostředek na
svařování 1 l

pro aplikátor
typ A

Obj.č. 262 660 000

Obj.č. 262 661 000 Obj.č. 262 670 000

Obj.č. 262 662 000

Obj.č. 262 666 000

Prodejní displeje

30 tub po 44 g (50 ml)

Obj.č. 262 672 000

Obj.č. 262 650 000

Obj.č. 262 673 000

Obj.č. 262 651 000

Obj.č. 262 671 100

Tuba typ A
Na svařování těsných spojů PVC (dvojitý řez). Integrovaný kovový hrot
umožňuje penetraci svařovacího prostředku (tekutiny) hluboko
do spoje, čím se spoj optimálně svaří.

Výhody svařovaného spoje: 
- trvale vodotěsný
- zabraňuje stahování nebo vydouvání spoje
- opticky téměř neviditelný

MINI

Sada na svařování za studena

Obsah:

2 aplikátory typ A

1 aplikátor typ C

1 aplikátor typ C speciál

1 l SEAL - prostředek na svařování

1 l SEAL - pasta

1 tuba typ C - 44 g (50 ml)

1 lahvička na čištění

1 čisticí utěrka,

vzorek sváru, pracovní pokyny

MAXI

Tuba typ C
Na svařování PVC s drážkou 0,3 - 4 mm (opravné práce). Na PVC tapety a
PVC profily, na zpevňování kobercových smyček, na svařování PVC rohoží,
PVC fólií (od tloušťky 0,5 mm) a na opravy koženky.

Výhody svařovaného spoje: 
- trvale vodotěsný
- zabraňuje stahování nebo vydouvání spoje

Tuba typ T
Systém svařování za studena pro trvale vodotěsné spoje PVC podlahových
krytin s podkladem z polyesterového rouna.

- snadno vyrovnává výškové rozdíly spoje při svařování za studena
- umožňuje dobré vedení ve spoji
- zabraňuje silnému vsakování svařovacího

prostředku do rounového podkladu
a umožňuje tak optimální spojení

Obj.č. 262 652 000 Obj.č. 262 654 000

Obj.č. 262 650 500

Typ A

Obj.č. 262 651 500

TypC

SEAL
pasta 1 l

pro aplikátor
typ C a
typ C speciál



2

49www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

SVAŘOVÁNÍ PVC ZA STUDENA

Obj.č. 262 653 000

3-krokový kufřík
3 kroky pro úspěšné svařování PVC podlahových krytin za studena

Plastový kufřík s obsahem:

- bezpečnostní nůž Flipper 3000

(1 ks s prázdným zásobníkem)

- rovné čepele (zásobník s 20 čepelemi)

- hákovité čepele (zásobník s 20 čepelemi)

- řezací kolečko na tapety (1 ks)

- náhradní kulaté čepele (5 ks)

- široký přítlačný váleček silikonový (1 ks)

- lepicí páska (1 role 30 mm x 50 m)

- prostředek na svařování typ A (1 tuba 44 g)

- prostředek na svařování typ C (1 tuba 44 g)

- prostředek na svařování typ T (1 tuba 44 g)

Speciální papírová lepicí páska

30 mm x 50 m na svařování za studena

(tepelně stálá do 80°C)

Obj.č. 262 690 000

Široký přítlačný váleček silikonový
D32 x 40 mm

Obj.č. 224 400 122

Bezpečnostní nůž Flipper 3000
v plastovém pouzdře

Obj.č. 262 033 000

Řezací kolečko na tapety

Obj.č. 262 040 500

1. krok
Přes těsný spoj nalepte speciální
papírovou lepicí pásku a přitlačte
silikonovým přítlačným válečkem.

2. krok
Pomocí řezacího kolečka na tapety
jednoduše a bezpečně přeřežte
lepicí pásku ve spoji.

3. krok
Jednou rukou zatlačte jehlu hluboko do spoje, veďte podél spoje a druhou
rukou dávkujte svařovací prostředek tak, aby na pásce zůstávala ca. 5 mm
široká stopa prostředku.

Ca. 10 minut po svařování odstraňte lepicí pásku.

Výsledek
Opticky téměř neviditelný a vodotěsný spoj.



2

50 www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

NOŽE A ČEPELE

Tlakem palců se nůž Flipper
odjistí.

Otevírání zásobníku na čepele.

Vkládání čepele. Zatlačením zásobníku je nůž
zajištěn a připraven k řezání.

Bezpečnostní nůž

Bezpečnostní nůž

Prodejní displej
Flipper 3000

Prodejní displej
HARLEKIN

Prodejní displej
GREEN KNIFE

Obj.č. 262 059 120

Obsah: 15 nožů v barvách červená, žlutá,

modrá, stříbrná, zelená

Obj.č. 262 040 120

Obsah: 

15 nožů, každý s 20 rovnými čepelemi 

v plastovém zásobníku

Obj.č. 262 033 120

Obsah:

15 nožů v pouzdrech, bez čepelí

v plastovém pouzdře bez čepelí,
s uzavíratelným zásobníkem

Obj.č. 262 040 000

v plastovém pouzdře s 20 rovnými

čepelemi v plastovém zásobníku

Obj.č. 262 033 000

v plastovém pouzdře bez čepelí,

s uzavíratelným zásobníkem

červený 262 091 000

Plastové pouzdro, zelené

Obj.č. 262 040 001

Plastový zásobník stříbrný, prázdný

Obj.č. 262 059 600

Plastový zásobník červený, prázdný

Obj.č. 262 059 400

Plastové pouzdro, černé

Obj.č. 262 010 001

Plastový zásobník, prázdný

Obj.č. 262 033 096

žlutý 262 092 000

modrý 262 093 000

zelený 262 094 000

stříbrný 262 096 000

Bezpečnostní nůž



2

51www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Rovné čepele 50 mm 262 035 500

Rovné čepele 60 mm 262 038 500

Hákovité čepele 262 036 500

Super-hákovité čepele 262 037 500

Oboustranné čepele 262 034 500

Konkávní čepele 262 039 500

Obj.č. 262 036 300

TITAN-hákovité čepele

Obj.č. 262 037 300

TITAN-super-hákovité čepele

Obj.č. 262 035 300

TITAN-rovné čepele

Kožené držáky na nože
vhodné pro bezpečnostní nože
Flipper, Harlekin, Green knife,
Delphin a Marlin

Obj.č. 262 040 018

na 2 nože

na 1 nůž

(dodávka bez nožů a pouzder)

Obj.č. 262 040 017

Pilová čepel na dřevo 228 870 001

Pilová čepel na kov 228 870 002

Řezací kolečko na tapety 262 040 500

Balení obsahuje 5 zásobníků

po 20 čepelí = 100 čepelí

Použité čepele nezahazujte jednotlivě, ale zasouvejte je
zezadu do plastového zásobníku GREEN BOX zpět!

GREEN BOX čepele
s TITANovým břitem 

Břit s titanovou vrstvou prodlužuje životnost čepele
pro delší výdrž při řezání. Méně častá výměna
čepelí znamená další úsporu času a peněz.

Systém GREEN BOX je považován
za nejrychleší systém na trhu
pro výměnu čepelí.

Kalená švédská ocel,
s vrstvou titanu a
novým způsobem
broušení pod třemi úhly
v plastovém zásobníku.

zásobníky pasují do bezpečnostních nožů Flipper, Harlekin a Green Knife

Příslušenství pro bezpečnostní nože
Flipper / Harlekin / Green knife / Delphin / Marlin

Originální čepele
GREEN BOX
kalené, tloušťka 0,65 mm, prvotřídní kvalita
v plastovém zásobníku
zásobníky pasují do bezpečnostních nožů Flipper, Harlekin a Green Knife

NOŽE A ČEPELE

Čepele
BRILLANT
kalené, tloušťka 0,65 mm,

prvotřídní kvalita,

v plastovém zásobníku

Rovné čepele 262 035 200

Hákovité čepele 262 036 200

Super-hákovité čepele 262 037 200

Balení 10 zásobníků po 10 čepelích = 100 čepelí

Bezpečnostní nůž DELPHIN
Jeden z nejoblíbenějších podlahářských nožů ze slitiny hliníku na řezání koberců, PVC,

bitumenových pásů, izolačních látek atd.

Zásobník na čepele uvnitř nože.

Bezpečné uložení v standardně

dodávaném plastovém pouzdře.

Balení obsahuje 5 zásobníků

po 20 čepelí = 100 čepelí

Obj.č. 262 010 200

v plastovém pouzdře bez čepelí

Bezpečnostní nůž MARLIN
praktický ve tvaru ryby,

se zásobníkem až na 10 náhradních

čepelí

Obj.č. 262 010 600

Univerzální nůž
se 3 rovnými a 1 hákovitou čepelí

v plastovém pouzdře bez čepelí

Obj.č. 262 000 000



2

52 www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Řezač hran koberců

Obj.č. 262 259 000

Náhradní čepele se středovým otvorem

rovné, 10 ks 262 260 000

hákovité, 10 ks 262 261 000

Ulamovací čepele

Čepele s TITANovým břitem na řezání

gumových krytin a umělých trávníků.

NOŽE A ČEPELE

Průmyslové čepele

tloušťka 0,3 mm 262 110 000

tloušťka 0,4 mm 262 120 000

Balení 10 zásobníků po 10 čepelích = 100 čepelí

Řezač koberců
na textilní podlahové krytiny s pěnovým podkladem

Nůž na ulamovací čepele L 2000 P
Stabilní kovový nůž se zásobníkem na čepele
se dvěma ulamovacími čepelemi.

Obj.č. 262 022 000

Obj.č. 262 022 800

Obj.č. 262 022 400

Nůž na ulamovací čepele OLFA
Se dvěma ulamovacími čepelemi.

Nůž na ulamovací čepele L 2500 GRP
těžký celokovový nůž se zásobníkem až na šest čepelí, pogumovanou
rukojetí, aretací čepele s automatickým
zastavením, se dvěma ulamovacími
čepelemi a lámátkem na čepele.

Obj.č. 262 020 700

Obj.č. 262 022 100

Nůž na ulamovací čepele Assist
Ruce přizpůsobená rukojeť z tvrdé gumy garantuje pevné
uchopení a přesné řezání.
Se třemi ulamovacími čepelemi.

Nůž na ulamovací čepele L 500 GP
Kovové provedení s aretačním kolečkem
s jednou ulamovací čepelí.

Nůž na ulamovací čepele L 17
Stabilní bezpečnostní nůž ergonomického
tvaru se dvěma ulamovacími čepelemi.
Zásobník až na osm ulamovacích čepelí.

Obj.č. 262 022 500

Flipbox 

s 10 rovnými ulamovacími čepelemi

Obj.č. 262 020 100

Flipbox 

s 10 hákovitými ulamovacími čepelemi

Rovné ulamovací čepele 18 mm

Zásobníky s 10 čepelemi

Balení 10 zásobníků = 100 čepelí

Balení 5 zásobníků = 50 čepelí

Obj.č. 262 023 100

Obj.č. 262 020 350

Obj.č. 262 020 400

TITAN-rovné ulamovací čepele 18 mm

Balení 10 zásobníků = 100 čepelí

Obj.č. 262 030 300

Perfect Cutter 
na řezání textilních podlahovin a PVC podél stěn

Díky šikmému uložení čepele umožňuje perfektní řezání podél stěny.
Nastavení odstupu spodní desky podle tloušťky
materiálu a možnost nastavení hloubky
řezání čepele zaručují řezání pouze
podlahové krytiny a ne podkladu,
takže se ulamovací čepel výrazně
méně opotřebovává.

Perfect Cutter 

s 10 rovnými a 10 hákovitými ulamovacími

čepelemi

Obj.č. 262 020 900

Náhradní čepele se dvěma otvory

bal. 10 ks 262 255 000

bal. 100 ks 262 255 100

Obj.č. 262 254 000

s 10 náhradními čepelemi

Řezač koberců
na textilní podlahové krytiny s jutovým podkladem

Obj.č. 262 250 000

s 10 náhradními čepelemi

Náhradní průmyslové čepele tl. 0,3 mm

bal. 10 ks 262 110 010

bal. 100 ks 262 110 000

Řezač hran na linoleum
speciální provedení pro řez 25 mm

Obj.č. 262 415 500

Náhradní čepele

bal. 5 ks 262 415 001

Náhradní čepele

bal. 5 ks 262 415 001

Řezač hran na linoleum
na odříznutí výrobní hrany linolea (12 mm)

Obj.č. 262 415 000



2

53www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Doraz na jehlovou plsť

Doraz na soklové profily

Doraz na řezání hran

Příslušenství

Obj.č. 262 412 100

Obj.č. 262 412 200

Obj.č. 262 412 300

ŘEZÁNÍ ELASTICKÝCH A TEXTILNÍCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

Řezač pásů
nastavitelný 45 - 100 mm

Řezač pásů
nastavitelný 30 - 140 mm

Obj.č. 262 246 000

Šířka řezání 3 - 20 cm

Obj.č. 262 246 500

Šířka řezání 0 - 11 cm

Obj.č. 262 247 000

Šířka řezání 6 - 30 cm

Obj.č. 262 247 100

Náhradní čepele malé a velké, 5 párů

Obj.č. 262 247 300

Přestavbová sada na hákovité čepele

Obj.č. 262 247 250

Přestavbová sada na hákovité čepele

(na řezače Wolff, zelené provedení)

Obj.č. 262 246 002

Náhradní zadní čepel

Řezače pásů na linoleum a PVC
na řezání soklových lišt, obrub a pásů

Obj.č. 262 412 000 

doraz na soklové profily

doraz na řezání hran

Řezač spojů Linocut
na PVC, linoleum a jehlovou plsť
- výškově nastavitelné čepele

- použitelný v obou směrech

- řeže od stěny po stěnu

- řeže pouze vrchní krytinu

Obj.č. 262 412 500

Řezač spojů LINOCUTTER
s plynule nastavitelnou hloubkou a šířkou řezu.
Použití rovné čepele pro natržení, nebo hákovité
čepele pro přeřezání tenčích krytin.

Možné použít standardní rovné a
hákovité čepele Green Box.

Řezač na vinyl König
Speciálně vyvinutý pro dlouhé řezy velkoformátových dizajnových dílců,
jejich jednoduché a ekonomické přiřezání podél stěny.

- integrovaný držák na tužku
umožňuje označit taky parkety
a laminátové dílce přesně podle
stěny

- rychle přestavitelný na řezač
pásů, aby bylo možné přímo na
místě rychle řezat pásy na soklíky

Hoblík na vinyl König
Doladění a srazení hrany podlahové krytiny.

- začištění a doladění hrany přesně
na milimetr jedním malým řezačem
bez montáže a přestavování

- řeže i tuhé krytiny bez velké
námahy a absolutně čistě 

- výměna čepele a nastavení trvají
méně než jednu minutu

Dodávka s 20 čepelemi

Dodávka s 10 čepelemi

Obj.č. 262 244 500

Obj.č. 262 244 700

Náhradní čepele

(standardní lichoběžníkové čepele Green Box)

Obj.č. 262 035 500

Náhradní čepele

bal. 10 ks 262 110 010

bal. 100 ks 262 110 000

bal. 10 ks 262 262 001

Náhradní čepele

Řezač hran PVC
na seříznutí 25° úhlu na hraně PVC
čtverců.

Dodávka se šesti náhradními čepelemi

Obj.č. 659 100 000

Obj.č. 262 266 000

Náhradní průmyslové čepele tl. 0,4 mm

bal. 10 ks 262 120 010

bal. 100 ks 262 120 000

bal. 100 ks 262 255 100

Náhradní čepele s 2 otvory

bal. 10 ks 262 255 000

Obj.č. 262 273 000

Náhradní čepele 57 E

bal. 10 ks 262 021 000



2

54 www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Šablona
na vnitřní a vnější rohy
vytahovaných soklů

Na přesné řezání vnitřních a vnějších
rohů při pokládce vytahovaných soklů z
linolea nebo PVC.

S touto šablonou na rohy můžete
absolutně přesně přiřezat jak vnitřní,
tak i vnější rohy soklů. 

Výsledek - perfektní soklíky!  

Základní přístroj TIP-TOP:

vodicí kolejnice délky 2 m,

vozík s noži,

kolenní pojezd a

transportní taška

Obj.č. 262 289 000

ŘEZÁNÍ ELASTICKÝCH A TEXTILNÍCH PODLAHOVÝCH KRYTIN

Řezač spojů Tip-Top
Perfektní spoje všech elastických a textilních podlahových krytin
metodou dvojitého řezu. (Evropský patent č.1060848)

Nejdůležitější výhody:
- řezání od stěny ke stěně bez přerušení
- bez problémů řeže i silné a tuhé podlahoviny
- enormní úspora času ve srovnání s dosavadními technikami řezání
- žádné vystupování nebo mezery v oblasti spoje díky přesnému

vedení nože
- žádné nákladné reklamace kvůli nečistým spojům

U tohoto řezače spojů se řezací nůž na kuličkových ložiscích pohybuje po
rovné vodicí kolejnici vždy kolmo k řezané podlahové krytině. Tím je
zaručený absolutně těsný a přesný spoj, který téměr není vidět. Součástí
dodávky je i kolenní pojezd (rovněž na kuličkových ložiscích), který
stabilizuje vodicí kolejnici na zemi a umožňuje racionální práci.

Příslušenství

Dorazový úhelník (pár)

na řezání pásů šířky 4,5 - 30 cm

Obj.č. 262 289 100

Příložník tvaru T

na zkracování a řezání pravých úhlů,

délka 60 cm

Obj.č. 262 289 200

Prahová kolejnička

délka 70 cm

Obj.č. 262 289 400

Obj.č. 262 289 500

Dorazový plech na linoleum

pro našroubování na prahovou kolejničku,

dodávka s upevňovacími úhelníky

Dodávka: 

levá a pravá šablona

Obj.č. 262 147 000

na výšku soklu 60 mm

Obj.č. 262 148 000

na výšku soklu 100 mm

poloměr 25 mm 262 144 000

poloměr 50 mm 262 145 000

Šablona na
vytahované sokly

30 x 10 cm 262 146 000

Pokosová šablona
úhel 45°



2

55www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

š. 6 cm, délka 200 cm 262 202 000

š. 10 cm, délka 210 cm 262 206 000

š. 10 cm, délka 410 cm 262 207 000

délka 205 cm 262 203 000

délka 405 cm 262 204 000

Protismykové ocelové svinovací
lineáry
šířka 8 cm, bombírovaný tvar

ocelové, bez dorazového kusu nerezové, bez dorazového kusu

délka 210 cm 262 231 100

délka 410 cm 262 233 100

délka 510 cm 262 234 100

délka 60 cm 262 234 500

Dorazový kus

délka 210 cm 262 230 100

délka 410 cm 262 235 100

délka 510 cm 262 236 100

Pevné lineáry a úhelníky

délka 200 cm 262 226 000

Ocelový lineár
jednostranně zkosený

délka 60 cm 262 612 220

Lineár, bombírovaný tvar
s pokosem

205 x 60 cm / 40 x 3 mm 262 229 000

T-lineár

100 x 50 cm 262 220 000

80 x 40 cm 262 221 000

Ocelové úhelníky

POMŮCKY PRO POKLÁDKU

Prahové lineáry

Lineár na spoje

Obj.č. 262 612 200

Ocelový lineár
délka 80 cm, s rukojetí

Obj.č. 262 237 000

Prahový lineár
roztahovací 60 - 100 cm
kovové provedení

Obj.č. 262 238 000

Prahový lineár
roztahovací 60 - 110 cm
nerezový, s dřevěnou rukojetí

Šňůrový linkovač kovový

Ocelové svinovací lineáry

Svinovací lineáry

Svinovací lineáry
8 cm široké, bombírovaný tvar,
s našroubovatelným dorazem,
dorazový kus délky 60 cm

30 m 262 420 000

bílá 262 421 000

modrá 262 422 000

Křídová náplň, 230 g

5 m, š.22 mm 262 480 000

5 m, š.25 mm 262 481 000

7,5 m, š.22 mm 262 482 000

Svinovací metr KDS

5 m, š.19 mm 262 483 000

8 m, š.25 mm 262 484 000

Svinovací metr POPULAR
Ocelová pásma lakovaná na žluto s koncovým háčkem.

Redukce odrazu díky antireflexnímu povrchu.

10 m 262 418 200

30 m 262 418 300

Měřicí pásma plátěná

Obj.č. 262 417 000

Skládací metr
plastové provedení,
nerozbitný,
délka 2 m



2

56 www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Obj.č. 262 262 000

Řezač kruhů
D40 - 210 mm

bal. 10 ks 262 262 001

Náhradní čepele

Obj.č. 262 265 000

bal. 5 ks 262 265 002

Náhradní čepele

Řezač kruhů de Luxe
D30 - 160 mm

Obj.č. 222 430 000

Přístroj na značení výšky soklů

NATRHÁVAČE / ŘEZAČE KRUHŮ / PÁKOVÉ ŘEZAČE

Obj.č. 262 143 000

Pokosník na schody

Obj.č. 262 130 000

Hroty (5 ks) 262 415 001

Jehly (20 ks) 262 126 000

Náhradní hrotové čepele a jehly

Obj.č. 262 125 000

bal. 20 ks 262 126 000

Náhradní jehly

Natrhávač spojů

Obj.č. 262 127 000

bal. 20 ks 262 126 000

Náhradní jehly

Protinatrhávač

Obj.č. 262 128 000

bal. 20 ks 262 126 000

Náhradní jehly

Dvojitý natrhávač
na pokládku podlahovin s PVC hranou na

schodový profil

Obj.č. 262 129 000

bal. 20 ks 262 126 000

Náhradní jehly

Schodový natrhávač
na přizpůsobení zadní hrany

Obj.č. 262 156 000

bal. 25 ks 262 132 002

Náhradní jehly

Natrhávač s dřevěnou rukojetí

Obj.č. 262 135 000

bal. 5 ks 262 126 002

Náhradní jehly

Natrhávač spojů Armstrong

Kombi natrhávač malý

Nářadí pro natrhávání

Obj.č. 262 132 000

Hroty (6 ks) 262 132 001

Jehly (25 ks) 262 132 002

Náhradní hrotové čepele a jehly

Kombi natrhávač dlouhý
dlouhé provedení s nastavitelným

držákem čepele a kolečkem pro

orýsování zdí

Pákový řezač DS-330 
na řezání všech PVC-dizajnových krytin, koberců, korku, gumy
Řeže rychle, hladce, bezhlučně a bez elektřiny.

Max. délka řezu 330 mm

Úhel řezu 0 - 45°

Rozměry 620 x 430 x 200 mm

Hmotnost 7 kg

Obj.č. 222 446 000

Obj.č. 222 446 001

Náhradní nůž pro DS-330

Pákový řezač MR-630
na řezání kobercových čtverců, korkových dlaždic, vinylových
dílců, gumy, dizajnových krytin, PVC, apod.

-  čisté a rovnoměrné řezné hrany
-  úspora času
-  jednoduché a nehlučné ovládání
-  bezprašné řezání

Délka páky až 90 cm

Délka nože 630 mm

Max. tloušťka materiálu 16 mm

Max. délka řezu 620 mm

Úhel řezu 0 - 45°

Rozměry 510 x 740 x 520 mm

Hmotnost 18,8 kg

Obj.č. 222 445 000

Obj.č. 222 445 001

Náhadní nůž pro MR-630

Pákový řezač Magnum RCT-76
Speciálně na sekání dizajnových krytin, kobercových čtverců,
gumových čtverců, masivního korku a většiny podlahových
krytin z PVC a vinylu.

Včetně šablony na zdi pro přesné
řezání podél zdi, inovovaného
úhlového dorazu s precizním
lineárem a se systémem
koleček na paralelní
vedení podél zdi.

Obj.č. 222 423 000

Max. délka řezu 760 mm

Max. tloušťka materiálu 18 mm

Hmotnost 19 kg Náhradní nůž pro RCT-76

Obj.č. 222 423 001



2

57www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Obj.č. 237 530 000

Náhradní čepel 237 530 001

Náhradní nákovka 237 530 002

Nůžky na lišty

Obj.č. 262 280 000

Náhradní čepel 262 280 001

Náhradní pokos 262 280 002

Nůžky na lišty
s pokosem

Obj.č. 262 284 000

Obj.č. 262 284 200

Nůžky na lišty
s pákovým převodem

Dodávka s 90° a 45° úhlovým dorazem

Obj.č. 262 284 001

Náhradní čepel

Náhradní úhlové dorazy

90° na rovné řezy

Obj.č. 262 284 100

45° na šikmé řezy

NŮŽKY

Nůžky Miniket

Délka 22 cm, se zahnutým dříkem.
Nejprodávanější kobercové nůžky!

Mimořádně vhodné na stříhání oblouků a na
stříhání u zdí.

Rukojeť potažená plastem.

Obj.č. 262 038 500

Obj.č. 262 280 200

Pokosové nůžky s lichoběžníkou čepelí
na výřezy do dizajnových krytin.
45° úhlový doraz umožňuje i pokosové řezy.

Náhradní čepele

(60 mm lichoběžníkové čepele Green Box)

Nůžky na vlas tkanin, 2-prstové
se zahnutým dříkem a plastem
potaženou rukojetí, délka 18 cm

Obj.č. 237 535 000

Nůžky na vlas tkanin, 3-prstové
se zahnutým dříkem a plastem
potaženou rukojetí, délka 18 cm

Obj.č. 237 536 000

21 cm 262 275 000

24 cm 262 276 000

26 cm 262 277 000

29 cm 262 278 000

Přistřihovací nůžky
prvotřídní kvality

22 cm 262 297 000

Nůžky na textil FINNY
z nerezové oceli

26 cm 262 298 000

26 cm 237 534 000

30 cm 237 533 000

Kobercové nůžky

Obj.č. 262 296 000 

Kobercové nůžky FINNY
z nerezové oceli, délka 26 cm

Obj.č. 262 274 000

Nůžky na lišty

Obj.č. 262 280 100

Nůžky na lišty s dorazem
s aretací s dělením po 15°

Obj.č. 262 282 000

Pokosové zkracovací nůžky 

na PVC profily a kabelové kanálky,
s délkou řezu při:
90° řez do 85 mm
45° řez do 75 mm



2

58 www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

Beztrubkový dvouhlavový napínák
s nastavitelnou hloubkou zubů.

Praktický napínací přístroj s dvojitou
funkcí beztrubkového pákového
napínáku a napínáku spojů na
zarovnávání při kladení
vzorkovaných krytin.

Dvouhlavový napínák je dodáván
s přídavným tahacím ramenem,
takže je použitelný i jako beztrubkový
pákový napínák.

Obj.č. 237 443 000

Dodávka v kovovém kufru

NAPÍNACÍ TECHNIKA

Spojovací pásky na koberce

Obj.č. 237 000 000

10 x 20 m 237 010 100

1 x 20 m 237 010 000

1 x 20 m 237 012 100

1 x 20 m 237 013 100

10 x 20 m 237 012 200

10 x 20 m 237 013 200

4 x 50 m 237 010 300

4 x 50 m 237 012 300

4 x 50 m 237 013 300

Dodávka v systaineru:

- odkládací deska

- 1 role konfekční pásky Standard (20 m)

- 10 m prodlužovací kabel

Dodávka s odkládácí deskou

Žehlička na koberce
s termostatem se čtyřmi stupni ohřevu, s teflonovou spodní deskou a
zabudovaným ochranným tepelným krytem.

Obj.č. 237 000 500

Gold - extra vysoká kvalita
pro velmi namáhané spoje 
v komerčních prostorách, objektová kvalita se zlatou fólii pro rovnoměrné
rozložení tepla 

Super - vysoká kvalita
na tkané kobercové krytiny, koberce s jutovým a dvojitým syntetickým
podkladem

Standard - standardní kvalita
pro obytné prostory (normální tkané koberce)

Žehlička a spojovací pásky na koberce

Pákový napínák

Příslušenství

Ježková hlavice jemná

Obj.č. 237 410 000 Obj.č. 237 410 001

tloušťka 6 mm 332 500 000

tloušťka 7 mm 332 500 100

Role 25 bm x 2 m

Podložka pod koberce
Textilní směs:
vlna/smíšené vlákno
se syntetickým rounem

Dodávka v transportním kufru:

- 4 sady prodlužovacích trubek

(celková délka 7 m)

- 2 napínací hlavice

(standardní a ježková)

Kolenní nakopávač Deluxe
s nastavitelnou délkou
v 5 polohách od 48 do 58 cm.

Kolenní nakopávače
s nastavitelnými zubovými násadami podle tloušťky a
typu koberce

Obj.č. 237 407 000 

Kolenní nakopávač Standard
s polstrováním na rukojeti,
s nastavitelnou délkou
v 5 polohách od 43 do 53 cm.

Obj.č. 237 405 000 

Náhradní zubové násadky

sada 3 ks 237 405 001

Napínáky



2

59www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

NAPÍNACÍ TECHNIKA

Nářadí na napínání

Napínací lišty

Válečky na spoje

Páčidlo

Obj.č. 237 540 000

Obj.č. 237 100 000

Multi přítlačný váleček
se 24 hvězdicovými kolečky

Obj.č. 237 101 000

Multi přítlačný váleček kombi
se třemi válečky z tvrzené gumy a
18 hvězdicovými kolečky

Obj.č. 237 102 000

Multi přítlačný váleček
se čtyřmi válečky z tvrzené gumy

Obj.č. 237 103 000

Multi přítlačný váleček
se dvěma ocelovými válečky

Obj.č. 237 104 000

Svěrky na kobercové spoje 
dvě jehlové plochy 30 x 70 mm

Obj.č. 262 242 000

Kladivo s páčidlem

570 g 237 545 000

Speciální kladivo

460 g 237 546 000

Kobercová šídla

kulaté 237 547 000

hranaté 237 548 000

Obj.č. 262 281 000

Náhradní čepele

bal. 10 ks 262 281 001

Schodové nářadí

šířka 7 cm 237 542 000

šířka 9 cm 237 542 100

šířka 9 cm, zahnuté 237 542 001

Řezač okrajů koberců de Luxe 
na řezání napnutých kobercových krytin
u zdi. 

Výškově nastavitelný podle tloušťky
krytiny. Rukojeť nastavitelná o 180°
umožňuje řezání pod radiátory.

Váleček na spoje

s ocelovými hvězdicovými kolečky

Extra široká č. 142 
tři řady jehel, šířka 40 mm
pro normální kobercové krytiny

Standard č. 140
pro normální kobercové krytiny

bal. 100 ks = 152 m 331 200 500

výška jehel 5 mm

bal. 100 ks = 152 m 331 201 500

výška jehel 4 mm

Standard č. 141
pro tenké kobercové krytiny

bal. 100 ks = 152 m 331 203 000

výška jehel 5 mm

Standard č. 185 
pro potěry a betonové podlahy

bal. 50 ks = 76 m 331 204 000

výška jehel 4 mm



2

60 www.janser.cz

POKLÁDÁNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN

VÁLCOVÁNÍ SPOJŮ A PODLAHOVÝCH KRYTIN

Přítlačný válec
s teleskopickou vysunovací
rukojetí od 40 do 65 cm,
šířka 19 cm

Obj.č. 262 403 000

Lehký přítlačný
válec
šířka 450 mm

Vlastní váha
uživatele se
přenáší na válec,
což umožňuje válcovat
ve vzpřímené
poloze.

Obj.č. 262 401 000

Gumové kladivo

Přítlačný váleček TWIN
Nový přítlačný váleček TWIN se 26 kuličkovými ložisky pro komfortní a
pevné zaválcování spojů při pokládce vinylových dizajnových krytin,
linolea, PVC, koberců, atd.

Díky otočné rukojeti a optimálnímu
rozložení síly je možné zaválcování
bez bublin až po zdi a okraje, jako
i na schodech.

Šířka 130 mm.

Obj.č. 262 398 000

Přítlačné válce

s odnímatelnou rukojetí, galvanicky pozinkovanými kolečky a ochrannými
krytkami* (* jen u 30 kg a 50 kg válců)

Obj.č. 262 390 000

Přítlačný válec 30 kg

Obj.č. 262 395 000

Transportní kolečka

pro 50 a 80 kg válce

Obj.č. 262 390 015

Ochranné krytky D120 mm, pár

pro 30 a 50 kg válce

Příslušenství

3-dílný

Hmotnost ca. 30 kg

Průměr válců 120 mm

Celková šířka ca. 310 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

TECHNICKÉ PARAMETRY

TECHNICKÉ PARAMETRY

Obj.č. 262 391 000

Přítlačný válec 50 kg

4-dílný

Hmotnost ca. 50 kg

Průměr válců 120 mm

Celková šířka ca. 510 mm

Obj.č. 262 400 000

Přítlačný válec 80 kg

4-dílný

Hmotnost ca. 80 kg

Průměr válců 160 mm

Celková šířka ca. 510 mm

Obj.č. 262 378 000

Přítlačné kladivo

300 x 120 x 25 mm 262 380 000

Přítlačný korek
s oblými hranami

300 x 137 x 25/40 mm 262 381 000

Přítlačný korek
s dřevěnou rukojetí

černé 262 467 000

bílé, nebarvicí 262 468 000

Triple-Flex 150 - šířka 150 mm

Obj.č. 262 396 000

Triple-Flex 300 - šířka 300 mm

Obj.č. 262 397 000

Triple-Flex nová generace speciálních přítlačných válečků

na elastické a PVC dizajnové krytiny

Speciálně vyvinuté válečky se přizpůsobí struktuře podlahové krytiny a
zajišťují šetrné a silné zaválcování bez bublin.
Komfortní a stabilní rukojeť je potažena měkkým a přesto odolným
potahem, který umožňuje pohodlné uchopení.
Lehký pojezd díky uložení válečků na kuličkových ložiscích.
Vhodné na menší plochy, spoje,
stěny, okraje a schody.

Dodává se ve dvou provedeních:


